پوسٹ آفس: P.O. Bahawalpur, Bahawalpur

فہرست: مدنیہ اسحق، اخبار احمدیہ، انارک سے آیا، انارک کے، جھوٹا، خطیہ جہا، لیکاب نہایت ضروری ہے، اشتہارات، خبریں

۱۱-۱۲

از دفتر الفضل قادیان رجسٹرڈ میں نمبر ۸۳۵

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۴ مورخہ ۱۴ جولائی ۱۹۲۱ء پختونہ مطابق ذیقعد ۱۳۳۹ھ

المستشرق

ایک تبلیغی وفد جو ضلع گورداسپور کے دیہات میں دوڑ کر گیا۔ اور جس کا پر دو گرام اسی اخبار میں درج کیا گیا ہے۔ روانہ ہو گیا ہے۔ ضلع ہذا میں پورے طور پر تبلیغ کرنے کے دفتر تالیف و اشاعت نے جو انتظام کیا ہے اسکا ماتحت پہلا وفد روانہ ہوا ہے اور جولائی کو شیخ محمود احمد صاحب ابن مکرم شیخ یعقوب علی صاحب کی دعوت و لیمتھی۔